
O b sa h

Ú v o d ..........................................................................................9

Knížka o  ú s p ě c h u .......................................................... 9

První k ap ito la

M usíte m ít s e n ......................................................  15

D ruhá k ap ito la

Nechte se vést svou duší ............................................1 9

К čemu je duše dobrá, část 1:
Energie, živost a v ášeň ....................................................20

К čemu je duše dobrá, část 2:

Celistvost a jed inečnost..................................................22

Tři způsoby, jak (znovu) nalézt svou d u š i ................. 28

T řetí k ap ito la

Jak n alézt sen , který stojí za to  sledovat -  
blaženost, nebo naštvání ..........................................3 1

Dva způsoby, jak nalézt sen, který stoji za to
sledovat.............................................................................. 32

Následujte svoji b laženost............................................. 36

Blaženost .......................................................................... 41

N a š tv á n i............................................................................42

5



Blaženost i naštván í........................................................46

Jak nalézt nebo rozpoznat životní poslání a o su d . .  51

Čtvrtá kapitola

Jak si sp lnit sen  -  nech te svět,
ať vás nauěí, co fu n g u je ..............................................53

Jak se neúspěchem přiblížit к ú sp ě c h u ...................... 55

Neřiďte se svými pocity ..................................................62

Víra, souhlas a důkaz:
Kierkegaard, Indiana Jones a P icasso.......................... 65

Pátá k ap ito la

Účel, který uznáváte jako m ocný -
přínos a s lu žb a ...............................................................79

Š está  k ap ito la

Jak n e u sp ě t ..................................................................... 83

Nevíte, co c h c e te ............................................................ 84

Dali jste přednost jistotě před úspěchem ................. 85

Bojíte se, že uděláte chybu nebo že vás druzí
budou kritizovat ............................................................ 86

Stále věci o d k lád á te ........................................................ 87

Nekonečně o věcech přemýšlíte nebo mluvíte,
místo abyste něco udělali ............................................. 88

Ospravedlňujete se, proč jste neuspěli....................... 89

Obviňujete ze svého neúspěchu svět, druhé lidi 
nebo s e b e ......................................................................... 90

6



Trávíte čas tím, že pečujete o potřeby nebo
sny jiných l i d í ....................................................................91

Chcete být pouze bohatí nebo slavní -  a hotovo. . .  92 

Zaseknete s e ..................................................................... 93

Sedm á k ap ito la

Lenochův průvodce
po Lenochové cestě к ú sp ě ch u ................................ 95

Příloha

Škála popisujíc! oddělování času a p e n ě z .................. 97
Poděkování.................................................................... 101
K on tak t...........................................................................  103


